EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J74517205P
2. Data e Regjistrimit 28/10/1997
3. Emri i Subjektit ERALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/1997
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/10/1997

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, rruga Nacionale
Tirane —Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 kateshe, zona
kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

35.900.000,00

35:900,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim dhe tregtim, mobilje té ndryshme, me baz€ druri
dhe materialeve ndihmése, prej metali, kombinime dru
metal, dyer, dritare prej druri dhe metali, plastiké, veshje,
konfeksione, elektroshtepiake, bujgésore, blegtorale,
ushgimore, materiale ndértimi, 1éndé drusore, hidrosanitare,
pérpunim t€ léndéve drusore si mobilieri, t€ t& gjitha llojeve
pér objekte banimi, objekte publike, t€ sistemit shkollor,
administrativ, shéndetsor, punime artistike, makineri dhe
pjesé kembimi, vegla auto, pjes€éve t€ kémbimit pér
automjete dhe makineri, biméve mjekésore, materialeve
elektrike, hidrosanitare, vegla dhe paisje t€ ndryshme pune,
materialeve elektronike, servis, parking, transport te mallrave
dhe t€ udhétareve, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri,
kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti,
taksi, turizém, prodhime druri, pérpunim t€ drurit si dhe
tregtim te artikujve te prodhuar me dru dhe materiale
ndihmése t€ drurit, pérpunim te metalit, tregtim te artikujve
te prodhuara prej metali dhe grumbullim e pérpunim t&
hekurishteve, transport per vehte dhe te tret€. Importimin dhe
tregtimin e linjave teknologjike pér industriné ushgimore, t&
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pérpunimit t€ materialeve drusore dhe ato t€ hidrokarbureve,
té pérpunimit t€ 1€ékurés dhe veshmbathjeve, t& aparaturave
né fushén e shéndetit dhe trajtimit t€ medikamenteve
mjekésore. Importimin dhe tregtimin e materialeve pér
pérdorim mjekésor si dhe t€ paisjeve dhe aparaturave pér t&é
njé€jtin qéllim. Prodhim dyshekésh té€ pérmasave t€ ndryshme
dhe pjeséve ne shérbim te tyre, materiale t€ imta (carcaf€,
batanije, jasték, rroba pune), rrobaqepési dhe paisje te tjera te
lidhura me to, tregtim me shumicé dhe pakicé té tyre,
import-export. Ofrimi 1 shérbimeve dhe konsulencave
profesionale ne fushén e teknologjisé s¢ informacionit:
institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve.
Aktivitet n€ fushén e turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe,
restorante etj. Shérbim né fushén publike. Shérbime t&
ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe
shérbime menaxhimi - n€ fushén e shérbimeve publike.
Tregtim t€ paisjeve dhe materialeve t€ ndryshme t€ sigurisé€
personale dhe kolektive”.

10. Administratori/ét Arjan Muja
10.1 Afati i em&rimit Nga:23/09/2022 Deri: 23/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ArjanMuja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.900.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 35.900,00

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Durres Nikel QEREKE Furgon tip Mercedes Benz me
targe AA 538 OO Durres Nikel QEREKE Kamion tip

Benz me targe AA 429 KF Durres Nikel QEREKE
Kamion tip Benz KR 7081 A Durres Nikel QEREKE Rruga
nacionale Tirane - Fushe - Kruje, km.13, ndertese private, 1
kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/30
Durres Nikel QEREKE Kamion tip Benz AA 961 HU
Durres Nikel QEREKE Kamion tip Daimler Chrysler me
targe AA 723 OO Durres Nikel QEREKE Nikel,Fshati
Qereke, ndertese private 1 kateshe,magazine, zona kadastrale
3096, me nr.pasurie 88/3.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALD
E-Mail: mobilerierald@ymail.com




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/1997

Numri i Vendimit: 17854, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 08-10-1997 Emri i subjektit: " ERALD" Forma ligjore: SH.P.K. Data e
themelimit: 07-10-1997 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: QEREKE, KRUJE Kapitali:
100.000 LEKE Objekti: Tregti artikujsh te ndryshem industriale, vendi e importi, me
shumice e pakice, import eksport, artikujsh ushqimore; pije alkolike,duhan cigare, tregtim
karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante, tregtim automjetsh, makinerish te ndryshme,
paisjesh elektroshtepiake, elektrike, etj. tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para,
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash e pasagjeresh. Tregtim prodhimesh te
ndryshme druri, mobileri, orendi etj. Perfagesues ligjor: ARJAN MUIJA Ortaket: ARJAN
MUJA

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.2- RP -28-November-2007002 L.pdf

2. 17/05
/2002

Numri i Vendimit:17854/1, Gjykata:Tirane

Shtim objekti 1 veprimtarise se shogerise ne fushen e prodhimit te mobiljeve, paisje zyrash
prej druri dhe me konstruksione metalike dhe tregtimin e tyre. Ne fushen e ndertimit; per
zbatim; punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore dhe'instalimet € nevojshme per to. Ndertim rruge katV, IV. Veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim vepra arti, ndertim ujesjellesa, dhe kanalizime,
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Punime karpenterie
druri, pastrim ne siperfaqet urbane, kryerjen e punimeve ne sherbesa funerale.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.2- RP -28-November-20070021.pdf

15/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-152630-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CBAA1-1D20-494D-B808-AF42FF46B52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CBAA1-1D20-494D-B808-AF42FF46B52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED195810-735D-48E9-AA1B-3ECF3D51ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD53A05-75DC-4E8D-A519-767599B1514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F19FBE-858D-4917-9224-9197281D0101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DDE09-8BFE-4D3C-9B2C-A8A4EA6F4AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541B7FE-BE6B-4AA4-B124-ECE86BBEC0B9

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553273-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Asamblese se Ortakeve date 19-05-
2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjan Muja") , Nga
Data ishte ("07/10/1997") u be ("19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjan Muja'’) M
Kohézgjatja ishte (") u be ("'19/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841485-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 18.07.2012 ku eshte
vendosur:Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise.Caktimin e Z.Halim Bakalli ekspert kontabel
per zmadhimin e kapitalit te shogerise:Depozitimi i vendimit date 23.07.2012 ku eshte
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit. Depozitimi i raportit date 20.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""35.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "35.900,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Muja") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""35.900.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Muja") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""35.900,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034053-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2013 per
ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Punime dheu,rikonstriksion,ndertime civile,industriale. Tregetim
artikujsh te ndryshem ushqimor e industrial,imp-export. Prodhim dhe tregtim artikuj prej
druri dhe me konstruksion metalik etj.") u be ("Tregetim artikujsh te
ndryshem ushqimor e industrial,imp-export. Prodhim dhe tregtim artikuj prej druri
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB0884-E8E4-4944-B39C-EEC83022184E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB0884-E8E4-4944-B39C-EEC83022184E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA044D-6982-4B49-8EAF-F0DB643A48CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A290F72-0752-494D-8A56-1308D3528419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9419D55C-194B-4B0C-9777-E8E53EF24350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3118AC2-863D-449D-9F07-CAB730BF7EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599FB483-77A7-4444-956B-F914C2D3EC58

dhe me konstruksion metalik etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267664-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 26.11.2013 per
hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Kamion tip Benz AA 961 HU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare CONCORD , ish tregu industrial, EKSPOZIM
PRODUKTESH; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Kamion tip Benz KR 7081 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Kamion tip Benz KR 2706 A; o
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495388-06-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
5 Maji, Oendra Tregtare CONCORD , ish tregu industrial, EKSPOZIM PRODUKTESH;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530211-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 1 vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B9C436-2207-4C8D-94A1-04339D7C2506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E308E4BD-B419-4400-9D8F-1E1F0F5E4A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754EE3B-74E0-454A-BA1A-83B453DA385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247F5B65-C3BB-482C-BA86-D3A27F82C6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD696369-DCD7-4FB0-BD42-000319DDD24B

Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831874-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905266-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
13/07/2015 Numri'iceshtjes: CN-146647-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista € Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402998-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2015, ku
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F7B78-B52E-4787-9380-75A12B5C3304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA660554-0CB9-4A67-A715-CE344462FD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B537AD-029D-4458-BE81-FFEC1242EE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A597CC-82DB-40CE-9624-A53A599AD0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5128E0-720F-4501-92F5-D356A98EE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0325AAC-AE4B-4FD4-822C-F889C5CCB413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE494D-F4BC-4D20-93D0-1E56322C93FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45625ED7-11AF-4F7E-A7BE-7502D7D01226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB80B473-ABF0-421F-A622-E2DD54DC62AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A22E9-F156-4318-B21E-03F2B7A9E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A22E9-F156-4318-B21E-03F2B7A9E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6872F5-2CED-4B70-9BC1-A74BD05F80D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542ADD17-7C42-44A6-9699-BF92399DC56B

Kamion tip Benz me targe AA 429 KF; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Kamion tip Benz KR 2706 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443495-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Nikel,Fshati Qereke, ndertese private 1 kateshe,magazine, zona kadastrale 3096, me
nr.pasurie 88/3.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane — Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1
kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QOEREKE;
OFEREKE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630411-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 05.01.2016, ku &shté vendosur.-
Shitja e 100% t€ kuotave t€ zotéruar nga ortaku: Arjan Muja, né favor t&: Arta Ulliri.-
Largimi nga detyra e administratorit te shoqéris€: Arjan Muja dhe emérimi n€ detyrén e
administratorit t€ shogérisé: Arta Ulliri. Depozitimi 1 kontratés s€ shitjes s€ kuotave, daté
05.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arta Ulliri") Numri i aksioneve "35.900,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "35.900.000,00
eshte larguar ortaku: ("Arjan Muja")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arta Ulliri") Nega data "05/04/2016
Ne daten ""05/04/2021
eshte larguar administratori: ("Arjan Muja'')

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAED37-06F4-4CF8-AAFE-AECAD8BD0DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6959C-9FE8-4B74-8DAE-9623F3E383C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E04A66-3371-4592-B0A5-41DF2FE4EAEA

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-706747-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 19.05.2016 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Rruga nacionale Tirane - Fushe - Kruje, km.13, ndertese private, 1 kateshe, zona
kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/30; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797060-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-823798-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasgyra e rrjedhjes'sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868958-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF77B81B-B9D3-4B8F-AA63-B0F0E84B9DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6B841-D45D-48F7-82AC-2CBE524A6540
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19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-887574-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.08.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 723 OO; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 538 OO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-366790-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-843610-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275769-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres S.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ES.xIsx

Vendim i ortakut 19.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1180D0C-6CB1-4BE0-9DAC-9972B2A2B91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA83BFA-9A8A-45E2-A7DE-2D347A733742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1B8135-8588-410B-AE68-4CF6B3ED1113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F64DA1-8131-4E3F-B418-A940FA83894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7069BB-2F40-49F7-A705-04A991ABBE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5756830-E8FF-4864-BFF2-2278A6BC5D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65C0AD-D62D-4A30-9D9A-3A04ED78BAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA8C4F1-FFC5-46A2-A37F-3C73AE905B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F05058-4B49-4135-9321-81C64C2CAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE59CD7-5A8E-40F2-946C-9C7AC1C0B89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFAD4D4-B659-43DF-8ACF-B01156CC3AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4936F-A739-4BB7-9D87-CCB960A87ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8383AA30-0C75-4041-9ECF-D6C113CEA368

Shenime shpjeguese .Erald 2018. (2).pdf

04/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-478302-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

E-Mail ishte ("") u be (""mobilerierald@ymail.com')

Objekti ishte ("Tregetim artikujsh te ndryshem ushqimor e industrial,imp-export.
Prodhim dhe tregtim artikuj prej druri dhe me konstruksion metalik et;j.") u be
("Tregtim me shumicé e pakicé, import-eksport té artikujve te ndryshém industrial,
té veshjeve, konfeksioneve, elektro - shtepiake, bujqésore, blegtorale, ushqimore,
materiale ndértimi, 1éndé drusore, hidrosanitare, pérpunim té léndéve drusore si
mobilieri, té té gjitha llojeve pér objekte banimi, objekte publike, té sistemit shkollor,
administrativ, shéndetsor, me bazé druri, dhe kombinime dru, metal, plastiké, dyer,
dritare, punime artistike, makineri dhe pjesé kembimi, vegla auto, pjeséve té
kémbimit pér automjete dhe makineri, biméve mjekésore, materialeve elektrike,
hidrosanitare, vegla dhe paisje t¢ ndryshme pune, materialeve elektronike, servis,
parking, transport te mallrave dhe té udhétareve, argjendari, tregtim argjendari,
bizhuteri, kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi,
turizém, prodhime druri, pérpunim té drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar
me dru dhe materiale ndihmése té drurit, pérpunim te metalit, tregtim te artikujve te
prodhuara prej metali dhe grumbullim e pérpunim té hekurishteve, transport per
vete dhe te treté. Importimin dhe tregtimin e linjave teknologjike pér industriné
ushqimore, té pérpunimit té materialeve drusore dhe ato té hidrokarbureve, té
pérpunimit té lékurés dhe veshmbathjeve, té aparaturave né fushén e shéndetit dhe
trajtimit t¢ medikamenteve mjekésore. Importimin dhe tregtimin e materialeve pér
pérdorim mjekésor si dhe té paisjeve dhe aparaturave pér té njéjtin qéllim. Prodhim
dyshekésh. té pérmasave té ndryshme dhe pjeséve ne shérbim te tyre, materiale té
imta (carcafé, batanije, jasték, rroba pune), rrobaqepési dhe paisje te tjera te lidhura
me to, tregtim me shumicé dhe pakicé té tyre, import-eksport. Ofrimi i shérbimeve
dhe konsulencave profesionale ne fushén e teknologjisé sé informacionit,
institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve. Aktivitet né fushén e
turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Shérbim né fushén publike.
Shérbime té ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe shérbime
menaxhimi né fushén e shérbimeve publike. Tregtim té paisjeve dhe materialeve té
ndryshme té sigurisé personale dhe kolektive. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ES.xlIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres E.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte E.xlIsx

Ecuria e biznesit 2019.pdf

VENDIMErald 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar E.xIsx

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf

07/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683801-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 7.4.2021 per zgjatjen e afatit te
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arta Ulliri") R
Kohézgjatja ishte ("05/04/2021") u be ("07/04/2026'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-741071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjegues Erald:pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte E.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar E S.xlsx

Pasqyra € performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres E.xlsx
Raport i ecurise se biznesit.pdf

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ES 20.xlsx

VENDIMis 2020.pdf

15/04/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-894551-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
14.04.2022, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit t& aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumicé e pakicé, import-eksport té artikujve te
ndryshém industrial, té veshjeve, konfeksioneve, elektro - shtepiake, bujgésore, blegtorale,
ushqimore, materiale ndértimi, léndé drusore, hidrosanitare, pérpunim té léndéve drusore
si mobilieri, té té gjitha llojeve pér objekte banimi, objekte publike, té sistemit shkollor,
administrativ, shéndetsor, me bazé druri, dhe kombinime dru, metal, plastike, dyer, dritare,
punime artistike, makineri dhe pjesé kembimi, vegla auto, pjeséve té kembimit pér
automjete dhe makineri, biméve mjekésore, materialeve elektrike, hidrosanitare, vegla dhe
paisje té ndryshme pune, materialeve elektronike, servis, parking, transport te mallrave
dhe té udhétareve, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, fruta zarzavate,

11
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plehra kimike, agjensi transporti, taksi, turizém, prodhime druri, pérpunim té drurit si dhe
tregtim te artikujve te prodhuar me dru dhe materiale ndihmése té drurit, pérpunim te
metalit, tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e pérpunim té
hekurishteve, transport per vete dhe te treté. Importimin dhe tregtimin e linjave
teknologjike pér industriné ushqimore, té pérpunimit té materialeve drusore dhe ato té
hidrokarbureve, té pérpunimit té lékurés dhe veshmbathjeve, té aparaturave né fushén e
shéndetit dhe trajtimit té medikamenteve mjekésore. Importimin dhe tregtimin e
materialeve pér pérdorim mjekésor si dhe té paisjeve dhe aparaturave pér té njéjtin qéllim.
Prodhim dyshekésh té pérmasave té ndryshme dhe pjeséve ne shérbim te tyre, materiale té
imta (¢argafé, batanije, jasték, rroba pune), rrobaqgepési dhe paisje te tjera te lidhura me
to, tregtim me shumicé dhe pakicé té tyre, import-eksport. Ofrimi i shérbimeve dhe
konsulencave profesionale ne fushén e teknologjisé sé informacionit, institucioneve publike
dhe private, organizatave, SME-ve. Aktivitet né fushén e turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe,
restorante etj. Shérbim né fushén publike. Shérbime té ndryshme komunale, publike,
riparim objektesh dhe shérbime menaxhimi né fushén e shérbimeve publike. Tregtim té
paisjeve dhe materialeve té ndryshme té sigurisé personale dhe kolektive. ") u be
("Prodhim dhe tregtim, mobilje té ndryshme, me bazé druri dhe materialeve
ndihmése, prej metali, kombinime dru metal, dyer, dritare prej druri dhe metali,
plastiké, veshje, konfeksione, elektroshtepiake, bujqésore, blegtorale, ushqimore,
materiale ndértimi, 1éndé drusore, hidrosanitare, pérpunim té léndéve drusore si
mobilieri, té té gjitha llojeve pér objekte banimi, objekte publike, té sistemit shkollor,
administrativ, shéndetsor, punime artistike, makineri dhe pjesé kembimi, vegla auto,
pjeséve té kémbimit pér automjete dhe makineri, biméve mjekésore, materialeve
elektrike, hidrosanitare, vegla dhe paisje té ndryshme pune, materialeve elektronike,
servis, parking, transport te mallrave dhe té udhétareve, argjendari, tregtim
argjendari, bizhuteri, kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti,
taksi, turizém, prodhime druri, pérpunim té drurit si dhe tregtim te artikujve te
prodhuar me dru dhe materiale ndihmése té drurit, pérpunim te metalit, tregtim te
artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e pérpunim té hekurishteve,
transport per vehte dhe te treté. Importimin dhe tregtimin e linjave teknologjike pér
industriné ushqimore, té pérpunimit té materialeve drusore dhe ato té
hidrokarbureve, t&€ pérpunimit té l1ékurés dhe veshmbathjeve, té aparaturave né
fushén e shéndetit dhe trajtimit té medikamenteve mjekésore. Importimin dhe
tregtimin e materialeve pér pérdorim mjekésor si dhe té paisjeve dhe aparaturave
pér té njéjtin qéllim. Prodhim dyshekésh té pérmasave té ndryshme dhe pjeséve ne
shérbim te tyre, materiale té imta (¢carcafé, batanije, jasték, rroba pune), rrobaqepési
dhe paisje te tjera te lidhura me to, tregtim me shumicé dhe pakicé té tyre, import-
export. Ofrimi i shérbimeve dhe konsulencave profesionale ne fushén e teknologjisé
sé informacionit: institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve. Aktivitet
né fushén e turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Shérbim né fushén
publike. Shérbime té ndryshme komunale, publike, riparim objektesh dhe shérbime
menaxhimi né fushén e shérbimeve publike. Tregtim té paisjeve dhe materialeve té
ndryshme té sigurisé personale dhe kolektive”. ")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-957455-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyrés
2021.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta SE 2021.xIsx

Raporti i ecurise.pdf

A.VENDIM Erald 2021.pdf

A.Shenime shpjeguese ,Erald 2021..pdf

27/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-001753-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per transferimin e 100% te kuotave nga
ortaku Arta Ulliri ne favor te Arjan Muja. Largim 1 administratorit Arta Ulliri dhe emerim i
Arjan Muja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arjan Muja") Numri i aksioneve "35.900,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "35.900.000,00

eshte larguar ortaku: ("Arta Ulliri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arjan Muja'') Nega data ""23/09/2022
Ne daten ""23/09/2027

eshte larsuar administratori: (""Arta Ulliri")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-128461-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasgyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres S
2022 .xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
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OKB._

Kombétare e Bizne:

Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM MBI SHPERNDARIJEN E FITIMIT.pdf

15/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-321840-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

RaportEcuria.pdf

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx

A.VENDIMErald.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Daté: 24/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F7AEED-81F2-479E-928F-061513087BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD03574-9612-4DE6-93CC-5A1BA04E1580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE96D6-3B6E-48F1-B968-011928C20ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B182F6-6279-42E2-8F95-CC707B05F3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6564BF73-C78D-40A5-AB69-7F72963A9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6509BC22-350F-4A2F-A008-8A3CC442A6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB9F7F3-9D36-401C-9096-B969B2117AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49B475A-B845-4638-B26B-9E868A272E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B93FDBB-D934-4952-B601-74E8206B2DAD

